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RAPORTTI PIIRIN AR -TOIMIKUNNAN TOIMINNASTA  
 
Piiri:  107 G 
 
Raportointikausi: syyskausi 2021 

Raportin laati (nimi + pvm) 
 
 
Mikko Kauranen 15.11.2021 
AR-Säätiön toimikuntapj. 

Ohje: 
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu.  Tallenna tiedosto ennen lähettämistä esim. nimellä:  
AR-raportti O (piirin tunnus) elokuu 2014.  Silloin ne on helpompi arkistoida. 
Lähetä raportti sitten sähköpostina osoitteella timo.haasto@lions.fi 

 
Adresseja varastossa 607   (kauden alussa)    
Varasto 15.11.21   351 adr.  (myyty 256 adr.)  Kauden puolivälissä ollaan yli tavoitteen puolivälin. 
 
6.10.21 oli Lc Jyväskylä/Jyvässeudun kuukausitapaaminen hyvin juhlava.  Tilaisuudessa sai kolme lionia 
Melvin Jones nimityksen ja kaksi lionia lyötiin lionsritareiksi. Olin tilaisuudessa kutsuttuna ihan toimeni 
puolesta, eli lyöjänä. Tämä juhla oli tarkoitus tapahtua jo 2 vuotta aiemmin, syy: Corona. 
 
Lc Vilppula löi Coronan takian siirtyneessä 50v. Juhlassaan 21.8-21 neljä uutta ritaria. Lyöjänä toimi AR-
Säätiön sihteeri Timo Haasto. 
 
Piiriforumissa 25.9.21 sain tehtäväkseni viedä klubeihin, joista ei ollut edustusta forumissa (6 klubia), 
postimerkkitauluja, jotka oli tehnyt ja lahjoittanut lion Martti Koivumäki, lc Ilmajoki/ilkka.   
Vierailuillani klubeihin minulla oli myös mahdollisuus kertoa AR-Säätiön toiminnasta ja puhua 
palkitsemisista ja muistamisista, joihin ritariuden hankkiminen ansioituneelle lionille on paras kiitollisuuden 
ilmaus hänen toiminnastaan.  Samoin adressien hankkiminen, joita voi käyttää niin ilossa kuin surussakin, 
ja adressien saajat ovat varmasti otettuja huomiomisestaan. 
 
Ritarijuhlia tiedossa: 
Lc Hankasalmi lyö kolme ritaria 16.02.22   60v. Juhlassaan.  (perustettu 16.2.62) 
Allekirjoittanut on tilattu toimittamaan tämä kunniakas tehtävä. 
Lc Mänttä lyö kolme ritaria 20.11.21   50v. Juhlassaan.  (perustettu 24.11.71) 
Myös tähän vuosijuhlaan on kutsu käynyt. 
Lc Luhanka lyö ritareita siirtyneessä 50v. Juhlassaan keväällä 22.  (perustamispäivä 2.11.71)  
(tavoitteen puoliväli ylitetty) 
 
Lc Vilppula/Koski vietti Hyvärisenlammen-laavun avajaisia 11.9.21.  Minut oli kutsuttu sinne AR-Säätiön 
edustajana.  Klubi sai Säätiöltä avustusta tähän aktiviteettiin 6500 euroa. Ja puheista päätellen jatkoa 
seuraa kunhan karanteeniaika on kulunut. Kohteen kehittäminen havaittiin tarpeelliseksi, toimivuus 
paranee.  Piiriä edusti PDG Pirkko Kokkonen. 
Lc Mänttä sai Säätiöltä apurahaa 3300 euroa ns. lemmenpolun kunnostustöihin. 
 
G-piirin lionsjuhla pidetään Muuramen Riihivuorella 5.3.22 klo 18.00.  Kutsu tilaisuuteen lähetetään 
lähempänä ajankohtaa.  Tervetuloa kaikille lioneille, Melvineille ja Ritareille kera avec. 

Mitä asioita toimikunta haluaa hallituksen päätettäväksi? 
- 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa ja kehitysideoita 
- 
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